



LIETUVOS RESPUBLIKOS
VAIKO TEISIŲ APSAUGOS KONTROLIERIUS

Specialiosioms mokykloms pagal sąrašą

2011-11-08 Nr. 14-2- 1544

DĖL KALĖDINĖS MUGĖS – PARODOS „ANGELŲ VAIKAI – SU MEILE JUMS” VILNIAUS MOKYTOJŲ NAMUOSE

Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaiga kartu su kultūros ir švietimo centru Vilniaus mokytojų namais 2011 m. gruodžio 10 d. (šeštadienį) Vilniaus mokytojų namuose II a., organizuoja tradicinę Kalėdinę mugę „Angelų vaikai – su meile Jums”.

Mugė - paroda „Angelų vaikai – su meile Jums” prasidės 10.00 ir veiks iki 15.00 val. Vilniaus mokytojų namuose, Vilniaus g. 39. Kaip ir kasmet joje vyks įvairūs renginiai, parodos ir kt.

Pardavimo vietos Vilniaus mokytojų namuose Jums bus paruoštos nuo ryto, todėl prašome atvykti iki 9.30 val., kad liktų laiko pasiruošti prekybos vietas. Visi, už prekybą gauti pinigai, kaip ir anksčiau, atiteks darbelių autoriams arba mokykloms.

Prašome išrinkti 4-5 mokinius ir 1-2 lydinčius suaugusius, kurie norėtų dalyvauti rengiamoje šventėje. Atvyksiančių sąrašą siųsti el. paštu: laura.purine@lrs.lt (tel. 8 52 107076 ar 8 610 66246). Registraciją vykdo Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaigos vyr. specialistė Laura Purinė. **Sąrašų lauksime iki lapkričio 28 dienos.** Laiške prašome nurodyti, kokiais darbeliais Jūsų mokyklos atstovai prekiaus, kad galėtumėme parinkti Jums tinkamą prekybos vietą.

Taip pat prašome kartu su registracijos paraiška atsiųsti po kelias Jūsų auklėtinių sukurtas pasakas. Renginio metu gražiausių pasakų kūrėjai bus apdovanoti.

Kalėdų metas – dovanų metas, tad siūlome sukurti kalėdinę dovaną Jūsų įstaigos geradariui, t.y. žmogui, itin besirūpinančiu Jūsų įstaigos gerbūviu, garsinimu. Šią dovaną jam įteiktumėte šventės metu (vardą ir pavardę pateikite kartu su registracija). Mes pakviesime jį į renginį, kad vaikai patys galėtų jam padėkoti, įteikti dovaną bei nusifotografuoti. Taip pat norėtumėme Jūsų vaikų sukurtais darbeliais padėkoti renginio rėmėjams, be kurių organizatoriams būtų sunku surengti šią, visus kartu suburiančią šventę.

Pagarbiai

Vaiko teisių apsaugos kontrolierė

Edita Žiobienė

Laura Purinė, tel. (8-5) 210 7076, faks. (8-5) 210 7176, el. paštas: laura.purine@lrs.lt